КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 августа 2015 года             с. Каптырево                                         № 233

«Об утверждении требований к порядку, форме и срокам информирования
граждан,  принятых  на  учет  нуждающихся  в  предоставлении  жилых
помещений  жилищного  фонда  социального  использования,  о  количестве
жилых помещений, которые могут быть представлены по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда социального использования»

В  соответствии  с  частью  6  статьи  91.14 Жилищного  кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-
ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации",  ст.   18  Устава  Каптыревского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемые  требования  к  порядку,  форме  и  срокам
информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут
быть  предоставлены  по  договорам  найма  жилых  помещений  жилищного
фонда социального использования, согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                       О.Н. Горлов